附件7
吉林省价格鉴证评估机构年检申报表

      编号：          
	单位名称
	 

	注册地址
	 
	单位代码
	 

	法定代表人
	 姓    名 
	
	职    务
	

	
	 联系方式
	
	身份证号码
	

	日常联系人
	 姓    名         
	
	联系方式
	

	办公用房

面积
	自购/租赁
	
	网络邮箱
	 

	价格评估专业人员


	总数：     人      


	其中：

高级价格鉴证评估师：             人

中级（涉案）价格鉴证评估师：     人
中级价格鉴证评估师：             人

初级价格鉴证评估师：             人

	我单位对提供有关资料的真实性承担法律责任。
法定代表人签字：                                机构 (盖章)：
                   年    月    日

	协会初审意见：

签字：

年   月  日
	协会复审意见：

签字：

年   月   日
	协会盖章：

网站公告时间：

年   月   日

	说明： 1、此表用于价格鉴证评估机构年检填写； 

2、“评估师”包括高级价格鉴证评估师、中级（涉案）价格鉴证评估师、中级价格鉴证评估师、初级价格鉴证评估师。

	

	

	


附：年度工作总结，含案件数量、项目名称及编号、项目负责人和签字人员。字数500字以上。
吉林省价格鉴证与评估协会制
附件7-1
价格鉴证评估师年检汇总表

单位名称（盖章）：                                                          填表人：              填表日期：
	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	职业资格

（高级、中级、      涉案、初级）
	登记代码
	联系电话
	年审时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


   注：年检时如人员与上一年有变化的，需填写附件3价格鉴证评估师登记表并提供相关证书扫描件。（附件3可在协会网站下载）
— 2 —

